


Ohje ja malliesimerkki Jämsän peruskoulujen omaa opiskeluhoitoa kuvaavan Pedanet-sivun rakenteeksi

Opiskeluhoito ja siihen liittyvät yleiset asiat Jämsän perusopetuksen kouluissa kuvataan yleisellä tasolla Jämsän Pedanetissa Opiskeluhoito-pääsivulla sekä sen alisivuilla, ks. [Opiskeluhoito \(peda.net\)](#). Ko. pääsivulla tiedät olevasi Opiskeluhoiton auringosta 

Jämsän perusopetuksen koulujen omaa opiskeluhoitoa ja koulukohtaisen opiskeluhoitoryhmän työskentelyä kuvaaville sivuille kirjataan koulun oma opiskeluhoitotyötä kuvaava käytäntö ja konkretia. Koulujen omille opiskeluhoitoa kuvaavalle sivulle tai sen alisivuille ei siis kirjata opiskeluhoiton yleisiä kuvauksia, esim. siitä, mitä tarkoittaa opiskeluhoito, opiskeluhoitoryhmä ym. eikä myöskään muita ns. yleisiä opiskeluhoitoasioita, kuten opiskeluhoiton toimijoiden työnkuvauksia. Nämä em. yleiset asiat kuvataan niin ikään Jämsän Opiskeluhoito-pääsivun alisivuilla yleisellä tasolla. Koulujen omille sivuille ei myöskään kirjata opiskeluhoitoon liittyviä yleisiä ja yhteisiä suunnitelmia, toimintaohjeita, lomakkeita tms., sillä ne löytyvät Opiskeluhoito-pääsivun alisivuilla.

Jos kuitenkin koulujen omille opiskeluhoitosivuille on tarve liittää jokin Jämsän oma suunnitelma, lomake tms. liitetään se sivulle Opiskeluhoito-pääsivun/ sen alisivun linkkinä.

ELI Samoja asioita ei ole siis syytä olla Pedanetissa useassa paikassa, koska sekoittaa ja hämmentää henkilöstöä turhaan. Koulun opiskeluhoitosivulle / sivun alisivuille siis vain koulun omat asiat (käytäntö ja konkretia eli miten juuri tässä koulussa, esim. milloin th/kuraattori/psykologi paikalla jne).

LISÄHUOMIO Koulujen oma opiskeluhoitosivu otsikoidaan **Opiskeluhoito X koulussa** (esim. Opiskeluhoito Jämsänjoen yhtenäiskoulussa), jottei se sekoitu turhaan Jämsä Opiskeluhoito-pääsivuun.

Seuraavalta sivulta löytyy malli koulun omien opiskeluhoitosivujen rakenteesta.

Otsikoksi Opiskeluhoolto X koulussa

Huom! Otsikoksi ei pelkkä Opiskeluhoolto, koska sekoittuu muuten helposti Jämsän perusopetuksen Opiskeluhoolto-sivustoon (joka Jämsän Pedanetissa otsikolla otsikolla Opiskeluhoolto)

Opiskeluhooltoryhmä

Opiskeluhooltoryhmän jäsenet ja kokoontuminen

Kirjoita tähän opiskeluhooltoryhmän jäsenten rooli, nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite sekä tarvittaessa ajankohdat, jolloin paikalla.

Kirjoita tähän myös, milloin ryhmä pääsääntöisesti kokoontuu, esim.: Ryhmä kokoontuu tiistaisin klo 8–9... Ryhmä kokoontuu pääsääntöisesti kerran kuukaudessa kuun ensimmäisenä torstaina tai kerran kuukaudessa erillisen aikataulun mukaisesti.... tms.

Opiskeluhoollon muistiot

Luo tälle sivulle muistioita varten alisivu otsikolla Opiskeluhooltoryhmän muistiot

- LV 2023-24
- LV 2024-25
- jne.

HUOMIO Muista aina päivityksen yhteydessä kirjata sivun alareunaan sivun päivityspäivämäärä.

Linkit

Lisää oikeaan reunaan linkit:

Jämsän kaupungin
opiskeluhooltosivusto
[Opiskeluhoolto \(peda.net\)](#)

Opiskeluhoollon lomakkeet
[Lomakkeet \(peda.net\)](#)

Hyvinvoinnin vuosikello
[Hyvinvoinnin vuosikello
perusopetukseen \(peda.net\)](#)

Koulupoissaolot
[Koulupoissaolot \(peda.net\)](#)

+ Muut tärkeäksi koetut OH-
linkit

SUOSITUS: Sosiaalitoimen sähköiset lomakkeet – Omapalvelu – Sosiaalihuollon sähköinen asiointi -"laatikko" suositeltavaa laittaa tähän, jotta lastensuojeluilmoitus / Yhteydenotto sosiaalihuollon tuen tarpeen arvioimiseksi on mahdollisimman nopeasti löydettävissä, ks. malli sivulta [Opiskeluhoolto Jämsänjoen yhtenäiskoulussa \(peda.net\)](#)

Opiskeluhooltoryhmän vuosikello

Kokoontumisajat ja käsiteltävät aiheet

Huom! Muista kirjata, mikä lukuvuosi on kyseessä

Kirjoita tähän opiskeluhooltoryhmän tarkat tapaamisajat kuluvalle lukuvuodella ja tapaamisten aiheet (vuosikello) "vapaana" tekstinä tai taulukkoon.